
La sposa del lupo, tradotto dal
finnico da Paola Faggioli
Read More
SKU: 7332
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kallas Ainoeditore: Sperling e Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
199 pagine, 17 cm, brossura, dorso scurito (vedi foto) brossura Buono (Good) (7332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sposa-del-lupo-tradotto-dal-finnico-da-paola-faggioli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Flush, vita di un cane
Read More
SKU: 2415
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Woolf Virginiaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 224 con 10 illustrazioni fuori testo, Medusa XLI. Prima edizione italiana. Rilegatura in
tela rossa, volume dismesso da Biblioteca I.N.A. Dopolavoro. Conserva la cop. originale. Ottimo
esemplare. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/flush-vita-di-un-cane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli ebrei, traduzione di A.
Marioli
Read More
SKU: 18597
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Belloc, Hilaireeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
XII, 224 pagine; 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Volume intonso brossura Buono (Good) 1. edizione(18597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ebrei-traduzione-di-a-marioli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La grande crisi. Analisi dei fatti
generali e tecnici e dei fattori
psicologico-morali degli
svolgimenti economici dal 1914
al 1934
Read More
SKU: 6504
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Alberti Marioeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
502 p. ; 20 cm In testa al frontespizio: Le vibrazioni economiche e l'armatura capitalistica.
Brossura e sovraccoperta con strappetti ai lati brossura Buono (Good) (6504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-crisi-analisi-dei-fatti-generali-e-tecnici-e-dei-fattori-psicologico-morali-degli-svolgimenti-economici-dal-1914-al-1934/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Principi di ordinamento
corporativo per gli istituti medi
e superiori. con prefazione del
prof. Flaminio Chiavassa. Quinta
edizione aggiornata
Read More
SKU: 15799
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Campogrande Valerioeditore: Lattesluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1934

Product Description
VIII, 95 p. ; 23 cm. Brossura. Rare fioriture alle copp. brossura Buono (Good) (15799)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principi-di-ordinamento-corporativo-per-gli-istituti-medi-e-superiori-con-prefazione-del-prof-flaminio-chiavassa-quinta-edizione-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Quaderni dell'Istituto Nazionale
Fascista di Cultura, serie IV, 5.
Filosofia e religione nel pensiero
di Mussolini.
Read More
SKU: 15793
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Carlini Armandoeditore: Istituto Nazionale
Fascista di Culturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 70. Brossura. Intonso. Fioriture alle prime e alle ultime carte brossura Buono (Good)
(15793)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-dellistituto-nazionale-fascista-di-cultura-serie-iv-5-filosofia-e-religione-nel-pensiero-di-mussolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Notturno
Read More
SKU: 15694
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: D'Annunzio Gabrieleeditore: L'oleandro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1934

Product Description
XVI, 339 pagine; 20 cm, in brossura con ali, copertina con velina, taglio in barbe, fioriture alla
copertina, alle prime ed ultime carte e al taglio, dedica anonima all'antiporta brossura Buono
(Good) (15694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/notturno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo Stato corporativo. I, Il
sindacato. II, La corporazione.
Quaderno dell'istituto nazionale
fascista di cultura. Serie IV
n??1.
Read More
SKU: 14706
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Biagi Brunoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. Rare e lievi fioriture al margine inf. delle ultime pagine brossura Molto
buono (Very Good) (14706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stato-corporativo-i-il-sindacato-ii-la-corporazione-quaderno-dellistituto-nazionale-fascista-di-cultura-serie-iv-n1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Emilio Settimelli ovverosia
L'eroe di stoppa
Read More
SKU: 14339
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gori Fernandoeditore: Pattuglia neraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1934

Product Description
15 p. ; 22 cm. Fascicolo brossura Buono (Good) (14339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/emilio-settimelli-ovverosia-leroe-di-stoppa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Luci dall'infinito : ventotto
illustrazioni fuori testo
Read More
SKU: 12102
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Eddington, Arthur Stanleyeditore: Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
XXVIII, 223 pagine con 12 tavole, 19 cm. brossura, articolo di giornale dell'epoca attaccata alla
guardia, dedica anonima all'antiporta brossura Buono (Good) (12102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luci-dallinfinito-ventotto-illustrazioni-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Fouche : il genio tenebroso
Read More
SKU: 5937
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
329 pagine con 15 carte di tavole, 22 cm. Brossura con sovracop., piccoli strappetti al margine
della sovracop. brossura Buono (Good) 4. edizione(5937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fouche-il-genio-tenebroso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Signore di Parigi, traduzione di
Ulisse Lucchesi
Read More
SKU: 2448
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Houssaye Arsèneeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 16 (18 cm.), pp. 548, legature editoriale in tela rosso, titolo in oro al dorso (sbiadito),
altrimenti in buono stato. Collezione Nuova biblioteca amena 38/39. Volume unico rilegato in
pelle Buono (Good) (2448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/signore-di-parigi-traduzione-di-ulisse-lucchesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

